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Link do produktu: https://sklep.rena.rzeszow.pl/krazek-przeciwodlezynowy-z-otworem-wklad-piankowy-tkanina-bawelniana-

Opis produktu

frotte-133-rena-p-88.html

Krgzek przeciwodlezynowy z otworem
wktad piankowy, tkanina bawetniana-

frotte 133 Rena

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

49,95 z
Dostepny
48 godzin
133

Rena

Krazek przeciwodlezynowy z otworem wkiad piankowy, tkanina bawetniana-frotte 133 RENA

Zastosowanie i wlasciwosci:

Krazki przeciwodlezynowe z pianki poliuretanowej rozktadajg nacisk ciata zmniejszajac do minimum mozliwos$¢ wystapienia

odlezyn, przeznaczone sg do stosowania miejscowego, doskonale sprawdzajg sie podczas leczenia juz powstatych odlezyn oraz otar¢.

cze$¢ podpieranej konczyny.

Pokrowiec wykonany z tkaniny frotte zamykany na zamek mozna zdejmowac i prac.

Wktad: pianka,

Pokrowiec: tkanina frotte.

Tabela rozmiaréw :

Nr katalogowy

Srednica w cm

Wysokos$é w cm

133

20

6

133

40

7

Producent: RENA

Otwér w Srodku krazka zapewnia staty dostep powietrza do zagrozonej odlezynami powierzchni skéry i skutecznie odcigza centralng

Krazki na odlezyny skutecznie zabezpieczajg gtowe, tokcie, kolana, piety, ramiona, oraz okolice kosci krzyzowej i ogonowej.

Doskonale odcigzaja miejsca bolesne, zranione, po zabiegach operacyjnych i z opatrunkiem.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup krazkéw przeciwodlezynowych w bardzo atrakcyjnych cenach oraz szybkim czasem realizacji.

Masz problem z doborem odpowiedniego kragzka zadzwon do nas. Nasi pracownicy pomogg wybra¢ odpowiedni sprzet.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wymiary krazka 133: 20x 6 cm, 40 x 7 cm
Numer katalogowy krazek : 133
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